
Přední plochy: divoký dub Bianco přírodní masiv / aplikace u některých elementů - lakovaný laminát MDF graphit 
Korpus: divoký dub Bianco přírodní dýha

Model-obj. kód: 45 06 HH .. - divoký dub Bianco přírodní masiv / divoký dub Bianco přírodní dýha

Technická specifikace:

Nohy: 
Sklo:

Zásuvky:

Závěsné kování:

Dveře:

Úchytky:

Osvětlení:

                       Návrhy sestav - ukázky

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis

cena

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis

cena

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis

cena

TV- / obývací stěna
sestává z typů 03/ 34/ 42

včetně LED osvětlení
cca. 352 / 189 / 48 cm cca.  333 / 193 / 48 cm

58.450,- 50.610,-

samodovírací s tlumeným dojezdem SOFT-CLOSE

ano

s tlumičem dovírání

LED, neutrální bílé světlo, nábytek dodáván již včetně LED osvětlení

45 06 HH 88 45 06 HH 89

ušlechtilá ocel

Maloobchodní ceník platný od 7.3.2018.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

       ACHAT

umělohmotné kluzáky, kulaté, černé
parsolglas, hnědě tónované

TV- / obývací stěna
sestává z typů 03/ 13/ 34/ 40

včetně LED osvětlení

45 06 HH 82
TV- / obývací stěna

sestává z typů 01/ 33/ 40/ 04
včetně LED osvětlení
cca. 350 / 202 / 48 cm

66.850,-

45 06 HH 83
TV- / obývací stěna

sestává z typů 12/ 30/ 31/ 40
včetně LED osvětlení
cca.  310 / 160 / 48 cm

46.130,-

55.440,- 62.930,-

45 06 HH 84 45 06 HH 87
TV- / obývací stěna

sestává z typů 03/ 12/ 31/ 40
včetně LED osvětlení

TV- / obývací stěna
sestává z typů 01/ 13/ 34/ 40

včetně LED osvětlení
cca. 375 / 175 / 48 cm cca.  352 / 202 / 48 cm



0 0,95

Přední plochy: divoký dub Bianco přírodní masiv / aplikace u některých elementů - lakovaný laminát MDF graphit 
Korpus: vnější plochy - divoký dub Bianco přírodní dýha 0,82

vnitřní plochy - divoký dub Bianco imitace

Model-obj.č.: 45 06 HH .. - divoký dub Bianco masiv / část. lak. grafit. MDF / vnější-divoký dub Bianco přírodní dýha, vnitřní- imitace

Detail:  nábytek je dodáván již včetně LED osvětlení

                                                                                       Samostatné elementy - volně prodejné

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 25.830,- 25.830,- 19.950,- 19.950,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 12.320,- 14.630,- 25.130,- 36.050,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 10.640,- 18.830,- 16.730,- 19.530,-

 

   ACHAT

45 06 HH 01 45 06 HH 02 45 06 HH 03 45 06 HH 04

Vitrina levá                                                                  
1 dvířka, 1 částečně proskl. dvířka 

včetně LED osvětlení

Vitrina pravá                                                                  
1 dvířka, 1 částečně proskl. dvířka 

včetně LED osvětlení

Vitrina levá                                                                  
1 dvířka, 1 částečně proskl. 

dvířka 
včetně LED osvětlení

Vitrina pravá                                                                  
1 dvířka, 1 částečně proskl. dvířka 

včetně LED osvětlení

cca. 90 / 202 / 38 cm cca. 90 / 202 / 38 cm cca. 90 / 139 / 38 cm cca. 90 / 139 / 38 cm

45 06 HH 12 45 06 HH 13 45 06 HH 20 45 06 HH 22

Závěsný element
1 sklopná dvířka, 1 otevřený foch 

se zrcadlem 
včetně LED osvětlení

Závěsný element
3 dvířka, 1 otevřený foch  
včetně LED osvětlení

Sideboard
2 dvířka, 3 zásuvky, 1 otevřený 

foch                                                                    
včetně LED osvětlení

Highboard
2 částečně proskl. dvířka, 3 zásuvky, 

1 dvířka                                                      
včetně LED osvětlení

cca. 161 / 38 / 38 cm cca. 100 / 82 / 38 cm cca. 180 / 87 / 42 cm cca. 160 / 139 / 42 cm

Maloobchodní ceník platný od 7.3.2018.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

TV-spodní díl
  2 zásuvky 

TV-spodní díl
2 dvířka,  2 zásuvky, 1 otevřený 

foch 

TV-spodní díl
2 dvířka,  1 sklopná dvířka,                     
1 zásuvka, 1 otevřený foch 

TV-spodní díl
3 dvířka, 1 zásuvka, 1 otevřený foch 

cca. 90 / 57 / 48 cm cca. 180 / 57 / 48 cm cca. 141 / 57 / 48 cm cca. 181 / 57 / 48 cm

45 06 HH 30 45 06 HH 31 45 06 HH 33 45 06 HH 34



0 0,95

Přední plochy: divoký dub Bianco přírodní masiv / aplikace u některých elementů - lakovaný laminát MDF graphit 
Korpus: vnější plochy - divoký dub Bianco přírodní dýha 0,82

vnitřní plochy - divoký dub Bianco imitace

Model-obj.č.: 45 06 HH .. - divoký dub Bianco masiv / část. lak. grafit. MDF / vnější-divoký dub Bianco přírodní dýha, vnitřní- imitace

Detail:  nábytek je dodáván již včetně LED osvětlení

                                                                                       Samostatné elementy - volně prodejné

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 4.340,- 11.130,-

látka: 100% polyester (PES)
pěna: 100% polyurethan (PU)

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 33.810,- 17.570,- 15.120,-

27 04 HH 02 27 04 HH 02 27 04 HH 03

Maloobchodní ceník platný od 7.3.2018.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

Jídelní stůl                                                   
s rozkládací funkcí                                                

(1 výklopná deska, á 60 cm)

Konferenční stůl                                                   
se spodní odkládací policí

Jídelní lavice                                                   
včetně sedacího polštáře v 

béžovohnědé melírované barvě                                                                                     
výška sedu: 48 cm

cca. 180 / 76 / 90 cm cca. 120 / 45 / 70 cm cca. 130 / 48 / 40 cm

                                 Doprovodný program kompatibilních elementů TABLE-4-U

Závěsná police
Sada 2 ks závěsných regálů                                                                  

 u každého 3 police 
včetně LED osvětlení

cca. 180 / 13 / 20 cm cca. 32 / 110 / 25 cm

Stolní desky:    divoký dub přírodní dýha
Podnoží:           divoký dub přírodní masiv

 

   ACHAT

45 06 HH 40 45 06 HH 42


